2

	CОВЕТ
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы, Чүпрәле районы
422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

КАРАР
п.ж.-д.ст. Бурундуки

05.07.2019                                                                                     № 70/2
О назначении опроса граждан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Новобурундуковского сельского поселения,  Положением о порядке назначения и проведения опроса граждан в Новобурундуковском сельском поселении, утвержденным решением от 05.07.2019 года № 70/1, Совет Новобурундуковского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района РЕШИЛ:
1. Назначить опрос граждан в поселке железнодорожной станции Бурундуки Новобурундуковского сельского поселения для выявления мнения жителей по вопросу наименования населенного пункта п.ж.-д. ст. Бурундуки с 15 июля 2019 г. по 17 июля 2019 г.
2. Утвердить формулировку вопроса для внесения в опросный список при проведении опроса граждан: "Согласны ли Вы с написанием наименования населенного пункта – п.ж.-д. ст. Бурундуки?"

3. Провести опрос путем поименного голосования в течении трех дней по опросным спискам по месту жительства участников опроса.

4. Утвердить состав комиссии по проведению опроса граждан в п.ж.-д. ст. Бурундуки Новобурундуковского сельского поселения (Приложение № 1).

5. Утвердить форму и текст опросного списка (Приложение № 2).

6. Определить минимальное количество граждан, обладающих избирательным правом, подлежащих опросу, в количестве 345 человек.
7. Настоящее решение разместить на информационных стендах поселения, на официальном сайте Дрожжановского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан                                                        В.Г. Ранцев
Приложение № 1

к решению Совета

Новобурундуковского
сельского поселения

от «05» июля 2019 года № 70/2

СОСТАВ КОМИССИИ
по проведению опроса граждан

1. Ранцев Владислав Геннадьевич - Глава Новобурундуковского сельского поселения

2. Павлова Екатерина Владимировна - секретарь Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения

3. Бондаренко Надежда Борисовна - депутат Совета Новобурундуковского сельского поселения

4. Бабаев Владимир Алексеевич - житель сельского поселения

5. Вериялова Юлия Борисовна - житель сельского поселения

Председатель Совета,

Глава Новобурундуковского
сельского поселения

Дрожжановского

муниципального района:                                                         В.Г. Ранцев
Приложение № 2

к решению Совета

Новобурундуковского
сельского поселения

от «05» июля 2019 года № 70/2
ОПРОСНЫЙ СПИСОК

Опрос граждан назначен решением Совета Новобурундуковского сельского поселения № 1 от "15" июля 2019 года.
Тема проведения опроса: наименование населенного пункта- п.ж.-д. ст. Бурундуки.
Вопрос: "Согласны ли Вы с написанием наименования населенного пункта - п.ж.-д. ст. Бурундуки?".

Дата проведения: с 15 июля 2019 года по 17 июля 2019 года.
	№
	Ф.И.О.
	Дата, месяц и год рожде-

ния
	Адрес места
жительства
	"За"
	"Про-      тив"
	Подпись

Председатель комиссии                                            Ранцев В.Г.

Секретарь комиссии                                                  Павлова Е.В.